
UDM - 60 m F13

Nr. Bana Förnamn Efternamn Född Förening Resultat Plac. Vind

Heat 1 -1.1

545 5 Alba Boric 07 Hanvikens SK 8.59 1

604 4 Beate Pott 07 Turebergs FK 8.67 2

560 6 Ebba Ahlerup 07 Huddinge AIS 9.14 3

509 2 Ida Thernelius 07 Bromma IF 9.26 4

507 7 Norah Hamberg 07 Bromma IF 9.34 5

558 8 Alice Dahl 07 Huddinge AIS 9.34 6

573 3 Sophia Zuccato 07 Hässelby SK 9.91 7

Heta 2 -1.7

527 5 Clara Aldskogius 07 Hammarby IF 8.67 1

633 6 Lova Tillaeus  07 Täby IS 9.02 2

521 4 Matilda Borg  07 Hammarby IF 9.10 3

579 7 Vera Mattsson 07 Hässelby SK 9.27 4

534 8 Simone Moverare 07 Hammarby IF 9.32 5

578 3 Caisa Wibler 07 Hässelby SK 9.54 6

575 2 Elin Gulliksson 07 Hässelby SK 9.89 7

Heat 3 -2.0

562 4 Alicia Gruvberger 07 Huddinge AIS 9.02 2

519 5 Ella Johansson 07 Hammarby IF 8.89 1

523 8 Amiia Moverare 07 Hammarby IF 9.77 3

547 2 Elsa Segersten 07 Hanvikens SK 10.51 4

Heat 4 -2.1

587 4 Judith Nielsén 07 Mälarhöjdens IK 8.64 1

606 5 Evelina Larsson 07 Turebergs FK 9.16 2

532 7 Miriam Moverare 07 Hammarby IF 9.20 3

585 6 Filippa Kopparhed  07 Kungsängen FK 9.31 4

512 3 Linnea Athlin 07 Turebergs FK 10.46 5

Heat 5 -2.1

518 4 Anna Bergin 07 Hammarby IF 8.93 1

641 3 Amanda Cederberg 07 Åkersberga SK 9.01 2

531 5 Linnéa Sillén 07 Hammarby IF 9.2 3

510 6 Rose Masoudi 07 Bromma IF 9.43 4

576 7 Saga Eckeskog 07 Hässelby SK 9.68 5

60 m F13 finaler
Nr. Bana Förnamn Efternamn Född Förening Resultat Plac. Vind

Final B -2.5

562 4 Alicia Gruvberger 07 Huddinge AIS 9.01 1

606 6 Evelina Larsson 07 Turebergs FK 9.17 2

531 7 Linnéa Sillén 07 Hammarby IF 9.19 3

579 8 Vera Mattsson 07 Hässelby SK 9.27 4

560 5 Ebba Ahlerup 07 Huddinge AIS 9.29 5

532 2 Miriam Moverare 07 Hammarby IF 9.31 6

509 1 Ida Thernelius 07 Bromma IF 9.50 7

521 3 Matilda Borg  07 Hammarby IF dns

Final A -2.2

587 5 Judith Nielsén 07 Mälarhöjdens IK 8.46 1

545 4 Alba Boric 07 Hanvikens SK 8.56 2

604 3 Beate Pott 07 Turebergs FK 8.58 3

527 6 Clara Aldskogius 07 Hammarby IF 8.67 4

518 7 Anna Bergin 07 Hammarby IF 8.86 5

519 2 Ella Johansson 07 Hammarby IF 8.87 6

641 1 Amanda Cederberg 07 Åkersberga SK 8.97 7

633 8 Lova Tillaeus  07 Täby IS 9.12 8



UDM - 200 m F13

Nr. Bana Förnamn Efternamn Född Förening Resultat Plac. Vind

Heat E 2.1

556 5 Edit Holmberg 07 Hellas FK 28.22 1

633 1 Lova Tillaeus  07 Täby IS 30.31 2

534 4 Simone Moverare 07 Hammarby IF 31.16 3

579 2 Vera Mattsson 07 Hässelby SK 31.64 4

576 3 Saga Eckeskog 07 Hässelby SK 31.68 5

Heta D -2.0

568 5 Mina Hägglund 07 Hässelby SK 29.77 1

641 6 Amanda Cederberg 07 Åkersberga SK 29.84 2

531 3 Linnéa Sillén 07 Hammarby IF 30.89 3

530 2 Lilly Ståhl 07 Hammarby IF 31.63 4

575 4 Elin Guliksson 07 Hässelby SK 34.34 5

Heat C 2.1

532 3 Miriam Moverare 07 Hammarby IF 30.66 1

560 6 Ebba Ahlerup 07 Huddinge AIS 30.71 2

Heat B -0.4

504 4 Amilia Jergmar 07 Boo IF 29.32 1

562 6 Alicia Gruvberger 07 Huddinge AIS 29.71 2

626 2 Ida Borglund 07 Täby IS 31.34 3

Heat A -0.6

587 3 Judith Nielsén 07 Mälarhöjdens IK 27.83 1

591 1 Ellinore Sparf  07 Spårvägens FK  28.89 2

518 6 Anna Bergin 07 Hammarby IF 29.63 3

Sammanställning 200m F13
Nr. Plac. Förnamn Efternamn Född Förening Resultat

587 1 Judith Nielsén 07 Mälarhöjdens IK 27.83

556 2 Edit Holmberg 07 Hellas FK 28.22

591 3 Ellinore Sparf  07 Spårvägens FK  28.89

504 4 Amilia Jergmar 07 Boo IF 29.32

518 5 Anna Bergin 07 Hammarby IF 29.63

562 6 Alicia Gruvberger 07 Huddinge AIS 29.71

568 7 Mina Hägglund 07 Hässelby SK 29.77

641 8 Amanda Cederberg 07 Åkersberga SK 29.84

633 9 Lova Tillaeus  07 Täby IS 30.31

532 10 Miriam Moverare 07 Hammarby IF 30.66

560 11 Ebba Ahlerup 07 Huddinge AIS 30.71

531 12 Linnéa Sillén 07 Hammarby IF 30.89

534 13 Simone Moverare 07 Hammarby IF 31.16

626 14 Ida Borglund 07 Täby IS 31.34

530 15 Lilly Ståhl 07 Hammarby IF 31.63

579 16 Vera Mattsson 07 Hässelby SK 31.64

576 17 Saga Eckeskog 07 Hässelby SK 31.68

575 18 Elin Guliksson 07 Hässelby SK 34.34



UDM - 600m F13

Nr. Bana Förnamn Efternamn Född Förening Resultat Plac.

Heat B

591 3 Ellinore Sparf  07 Spårvägens FK  1:49.21 1

546 6 Desireé Trolling 07 Hanvikens SK 1:54.91 2

523 5 Amiia Moverare 07 Hammarby IF 1:57.22 3

554 7 Nike Carlen 07 Hellas FK 1:59.68 4

503 8 Saga Gustafsson 07 Turebergs FK 2:13.53 5

Heat A

521 2 Matilda Borg  07 Hammarby IF 1:41.85 1

568 4 Mina Hägglund 07 Hässelby SK 1:44.95 2

599 6 Anastasia Rozhkova  07 Tullinge FI 1:48.35 3

615 7 Amanda Solén 07 Turebergs FK 1:51.20 4

616 9 Matilda Solén 07 Turebergs FK 1:54.67 5

561 8 Nadja Travar 07 Huddinge AIS 1:58.62 6

Sammanställning 600m F13
Nr. Plac. Förnamn Efternamn Född Förening Resultat

521 1 Matilda Borg  07 Hammarby IF 1:41.85

568 2 Mina Hägglund 07 Hässelby SK 1:44.95

599 3 Anastasia Rozhkova  07 Tullinge FI 1:48.35

591 4 Ellinore Sparf  07 Spårvägens FK  1:49.21

615 5 Amanda Solén 07 Turebergs FK 1:51.20

616 6 Matilda Solén 07 Turebergs FK 1:54.67

546 7 Desireé Trolling 07 Hanvikens SK 1:54.91

523 8 Amiia Moverare 07 Hammarby IF 1:57.22

561 9 Nadja Travar 07 Huddinge AIS 1:58.62

554 10 Nike Carlen 07 Hellas FK 1:59.68

503 11 Saga Gustafsson 07 Turebergs FK 2:13.53



UDM 13 år - 1500m F13

Nr Förnamn Efternamn Född Förening Plac. Resultat

590 Carmen Cernjul  07 Spårvägen FK 1 4:50.06

529 Julia Wändin 07 Hammarby IF 2 4:50.35

519 Ella Johansson 07 Hammarby IF 3 5:01.49

568 Mina Hägglund 07 Hässelby SK 4 5:08.79

612 Zara Klouda 07 Turebergs FK 5 5:08.82

624 Wilma Blixt  07 Turebergs FK  6 5:18.88

607 Venla Engström 07 Turebergs FK 7 5:24.51

636 Ottilia Alvarsson 07 Täby IS 8 5:24.82

615 Amanda Solén 07 Turebergs FK 9 5:28.54

616 Matilda Solén 07 Turebergs FK 10 5:39.93

523 Amiia Moverare 07 Hammarby IF 11 5:46.75



UDM - 60m häck F13

Nr. Bana Förnamn Efternamn Född Förening Resultat Plac. Vind Häckhöjd

Heat 1 2.2 68.6

504 4 Amilia Jergmar 07 Boo IF 9.91 1

522 3 Alevtina Zholudieva 07 Hammarby IF 10.91 2

626 6 Ida Borglund 07 Täby IS 11.07 3

548 2 Emma Hedebrant 07 Hanvikens SK 12.28 4

Heat 2 0.6 68.6

604 3 Beate Pott 07 Turebergs FK 9.94 1

532 7 Miriam Moverare 07 Hammarby IF 11.22 2

Heat 3 2.3 68.6

519 3 Ella Johansson 07 Hammarby IF 10.04 1

602 6 Emmie Wedin 07 Turebergs FK 10.04 2

587 4 Judith Nielsén 07 Mälarhöjdens IK 10.32 3

545 7 Alba Boric 07 Hanvikens SK 10.53 4

578 2 Caisa Wibler 07 Hässelby SK 11.04 5

Final -1.7 68.6

604 5 Beate Pott 07 Turebergs FK 9.69 1

587 2 Judith Nielsén 07 Mälarhöjdens IK 9.85 2

519 3 Ella Johansson 07 Hammarby IF 9.90 3

504 4 Amilia Jergmar 07 Boo IF 10.07 4

602 6 Emmie Wedin 07 Turebergs FK 10.18 5

545 7 Alba Boric 07 Hanvikens SK 10.41 6

522 8 Alevtina Zholudieva 07 Hammarby IF 10.97 7

578 1 Caisa Wibler 07 Hässelby SK 11.58 8



UDM - 200m häck F13

Nr. Bana Förnamn Efternamn Född Förening Resultat Plac. Vind Häckhöjd

Heat A -0.1 68.6

587 3 Judith Nielsén 07 Mälarhöjdens IK 30.63 1

519 5 Ella Johansson 07 Hammarby IF 30.86 2

602 4 Emmie Wedin 07 Turebergs FK 32.32 3

573 2 Sophia Zuccato 07 Hässelby SK 37.41 4



UDM - Höjd F13

Nr. Förnamn Efternamn Född Förening Resultat Plac. R1 R2 R3 R4 R5 R6 R7 R8 R9 R10 R11 R12 R13 R14

1.16 1.21 1.26 1.30 1.34 1.38 1.41 1.44 1.47 1.50 1.53 1.56 1.59 1.62

531 Linnéa Sillén 07 Hammarby IF 1.50 1 - - o o o o xo o o o xxx

552 Ebba Inngull 07 Hellas FK 1.50 2 - - o xo o o o o xo o xxx

626 Ida Borglund 07 Täby IS 1.47 3 - - o o o xo o xxo o xxx

504 Amilia Jergmar 07 Boo IF 1.47 4 - o o o o o xxo xo xo xxx

566 Vendela Ceder 07 Huddinge AIS 1.44 5 o xo o o xo xo xo xxo xxx

545 Alba Boric 07 Hanvikens SK 1.41 6 - o o o o o xxo xx-

561 Nadja Travar 07 Huddinge AIS 1.41 6 - - o o - o xxo xxx

557 Alma Hallsten 07 Täby IS 1.41 6 - o o o o o xxo xxx

633 Lova Tillaeus  07 Täby IS 1.34 9 o o o o o xxx

507 Norah Hamberg 07 Bromma IF 1.34 10 o o o o xxo xxx

508 Lovisa Kedeby  07 Bromma IF 1.34 10 o o o o xxo xxx

549 Nova Raitis 07 Spårvägen FK 1.34 10 - - o o xxo xxx

532 Miriam Moverare 07 Hammarby IF 1.34 13 o o xo o xxo xxx

635 Ebba Holmgrene 07 Täby IS 1.30 14 o o o xxo xxx

510 Rose Masoudi 07 Bromma IF 1.26 15 o o xo xxx

509 Ida Thernelius 07 Bromma IF 1.21 16 o xxo xxx



UDM  - Stav F13

Nr. Förnamn Efternamn Född Förening Resultat Plac. R1 R2 R3 R4 R5 R6 R7 R8 R9 R11 R12 R13 R14 R15

1.71 1.86 2.01 2.16 2.31 2.41 2.51 2.61 2.71 2.91 3.04 3.15 3.21 3.31

604 Beate Pott 07 Turebergs FK 3.21 1 o o o o o o xxx

519 Ella Johansson 07 Hammarby IF 2.61 2 xo o o xo xo xxx

612 Zara Klouda 07 Turebergs FK 2.51 3 o o o o o xo xxx

641 Amanda Cederberg 07 Åkersberga SK 2.41 4 o xo o xxx

602 Emmie Wedin 07 Turebergs FK 2.31 5 o xo o xxo o xxx

563 Frida Sörqvist 07 Huddinge AIS 1.86 6 o o xxx

632 Tilda Sievertz 07 Täby IS 1.71 7 xxo xxx

635 Ebba Holmgrene 07 Täby IS NR xxx

522 Alevtina Zholudieva 07 Hammarby IF NR xxx



UDM - Längd F13

Nr. Förnamn Efternamn Född Förening Resultat Plac. R1 R2 R3 R4

Pool A

604 Beate Pott 07 Turebergs FK 5.10 1 4.95/0.7 5.10/1.9 4.99/1.9 3.66/2.7

545 Alba Boric 07 Hanvikens SK 4.97 2 4.97/1.0 x  4.63/1.7 4.78/1.8

527 Clara Aldskogius 07 Hammarby IF 4.95 3 4.85/1.9 4.93/5.1 4.83/1.9 4.95/1.0

602 Emmie Wedin 07 Turebergs FK 4.52 5 4.12/1.6 4.52/1.2 4.39/2.0 4.38/1.5

633 Lova Tillaeus  07 Täby IS 4.46 6 4.20/2.4 4.30/1.2 4.30/2.0 4.46/2.3

626 Ida Borglund 07 Täby IS 4.40 7 4.30/0.6 4.40/0.8 4.26/2.0 4.14/2.1

629 Emma Olofsson 07 Täby IS 4.26 10 4.26/1.4 x  - -

560 Ebba Ahlerup 07 Huddinge AIS 4.23 11 4.04/2.5 3.28/3.4 x 4.23/1.7

579 Vera Mattsson 07 Hässelby SK 4.23 12 3.90/1.5 4.23/2.7 3.80/4.0 3.86/0.8

606 Evelina Larsson 07 Turebergs FK 4.20 14 4.20/2.7 3.85/2.5 4.01/1.1 4.15/0.1

507 Norah Hamberg 07 Bromma IF 4.15 16 3.96/2.3 4.11/2.0 4.14/4.2 4.15/2.8

Pool B

551 Ulrika Lomakka 07 Hellas FK 4.85 4 4.63/-0.8 4.83/1.9 4.57/0.0 4.85/0.6

531 Linnéa Sillén 07 Hammarby IF 4.30 8 4.30/-1.2 3.71/-0.2 x 4.12/-0.2

534 Simone Moverare 07 Hammarby IF 4.26 9 4.26/-1.8 4.04/-1.6 4.18/0.2 4.21/-1.9

578 Caisa Wibler 07 Hässelby SK 4.22 13 4.07/-0.1 4.01/-0.6 3.94/0.0 4.22/-2.1

546 Desireé Trolling 07 Hanvikens SK 4.18 15 3.97/-3.7 4.02/-2.4 4.18/0.0 3.99/-2.9

532 Miriam Moverare 07 Hammarby IF 3.91 17 3.78/-2.0 3.66/-0.6 3.91/-2.3 3.84/0.0

548 Emma Hedebrant 07 Hanvikens SK 3.52 18 3.50/0.6 3.52/1.0 3.43/-1.6 3.47/-3.3

575 Elin Gulliksson 07 Hässelby SK 3.51 19 3.51/-0.7 3.39/-0.2 3.19/-2.2 3.47/-2.9

593 Linnea Bengtsson Moström 07 Sundbybergs IK 3.51 20 3.26/-0.1 3.36/-1.2 3.51/2.7 3.22/-2.4

547 Elsa Segersten 07 Hanvikens SK 3.43 21 3.36/-1.9 3.15/-1.3 3.43/0.0 3.38/0.0

Sammanställning längd F13
Nr. Förnamn Efternamn Född Förening Resultat Plac. R1 R2 R3 R4

604 Beate Pott 07 Turebergs FK 5.10 1 4.95/0.7 5.10/1.9 4.99/1.9 3.66/2.7

545 Alba Boric 07 Hanvikens SK 4.97 2 4.97/1.0 x  4.63/1.7 4.78/1.8

527 Clara Aldskogius 07 Hammarby IF 4.95 3 4.85/1.9 4.93/5.1 4.83/1.9 4.95/1.0

551 Ulrika Lomakka 07 Hellas FK 4.85 4 4.63/-0.8 4.83/1.9 4.57/0.0 4.85/0.6

602 Emmie Wedin 07 Turebergs FK 4.52 5 4.12/1.6 4.52/1.2 4.39/2.0 4.38/1.5

633 Lova Tillaeus  07 Täby IS 4.46 6 4.20/2.4 4.30/1.2 4.30/2.0 4.46/2.3

626 Ida Borglund 07 Täby IS 4.40 7 4.30/0.6 4.40/0.8 4.26/2.0 4.14/2.1

531 Linnéa Sillén 07 Hammarby IF 4.30 8 4.30/-1.2 3.71/-0.2 x 4.12/-0.2

534 Simone Moverare 07 Hammarby IF 4.26 9 4.26/-1.8 4.04/-1.6 4.18/0.2 4.21/-1.9

629 Emma Olofsson 07 Täby IS 4.26 10 4.26/1.4 x  - -

560 Ebba Ahlerup 07 Huddinge AIS 4.23 11 4.04/2.5 3.28/3.4 x 4.23/1.7

579 Vera Mattsson 07 Hässelby SK 4.23 12 3.90/1.5 4.23/2.7 3.80/4.0 3.86/0.8

578 Caisa Wibler 07 Hässelby SK 4.22 13 4.07/-0.1 4.01/-0.6 3.94/0.0 4.22/-2.1

606 Evelina Larsson 07 Turebergs FK 4.20 14 4.20/2.7 3.85/2.5 4.01/1.1 4.15/0.1

546 Desireé Trolling 07 Hanvikens SK 4.18 15 3.97/-3.7 4.02/-2.4 4.18/0.0 3.99/-2.9

507 Norah Hamberg 07 Bromma IF 4.15 16 3.96/2.3 4.11/2.0 4.14/4.2 4.15/2.8

532 Miriam Moverare 07 Hammarby IF 3.91 17 3.78/-2.0 3.66/-0.6 3.91/-2.3 3.84/0.0

548 Emma Hedebrant 07 Hanvikens SK 3.52 18 3.50/0.6 3.52/1.0 3.43/-1.6 3.47/-3.3

575 Elin Gulliksson 07 Hässelby SK 3.51 19 3.51/-0.7 3.39/-0.2 3.19/-2.2 3.47/-2.9

593 Linnea Bengtsson Moström 07 Sundbybergs IK 3.51 20 3.26/-0.1 3.36/-1.2 3.51/2.7 3.22/-2.4

547 Elsa Segersten 07 Hanvikens SK 3.43 21 3.36/-1.9 3.15/-1.3 3.43/0.0 3.38/0.0



UDM - Tresteg F13

Pool A
Nr. Förnamn Efternamn Född Förening Resultat Plac. R1 R2 R3 R4

604 Beate Pott 07 Turebergs FK 10.47 1 10.35/1.3 10.30/-0.1 10.47/2.2 10.45/1.8

545 Alba Boric 07 Hanvikens SK 10.30 2 9.99/0.8 10.10/1.4 10.26/2.8 10.30/1.3

602 Emmie Wedin 07 Turebergs FK 10.13 3 9.88/0.6 9.97/0.0 10.13/0.5 9.60/0.9

551 Ulrika Lomakka 07 Hellas FK 9.74 4 9.62/1.0 9.74/2.0 X 8.60/1.3

527 Clara Aldskogius 07 Hammarby IF 9.74 5 9.74/1.4 X - -

629 Emma Olofsson 07 Täby IS 9.60 6 X 9.55/1.2 9.60/0.2 8.84/1.7

549 Nova Raitis 07 Spårvägen FK 9.58 7 9.55/0.2 9.58/0.0 9.56/1.4 X

626 Ida Borglund 07 Täby IS 9.42 8 9.25/1.8 9.42/1.6 9.20/0.2 9.36/1.5

633 Lova Tillaeus  07 Täby IS 9.41 9 9.41/0.1 9.18/2.0 8.94/0.8 8.99/1.4

552 Ebba Inngull 07 Hellas FK 9.35 10 9.34/0.2 9.19/1.0 9.35/2.3 9.24/1.6

521 Matilda Borg  07 Hammarby IF 9.29 11 9.29/1.3 9.12/1.8 9.00/0.5 9.15/1.3

606 Evelina Larsson 07 Turebergs FK 8.86 12 X 8.86/0.0 8.82/1.0 8.74/0.4

Pool B

522 Alevtina Zholudieva 07 Hammarby IF 9.71 1 9.35/0.0 9.33/0.0 9.71/4.0 9.41/0.8

531 Linnéa Sillén 07 Hammarby IF 9.36 2 9.36/1.7 9.29/0.8 9.24/0.7 8.82/3.3

578 Caisa Wibler 07 Hässelby SK 9.21 3 9.14/1.9 8.88/1.7 8.89/2.9 9.21/0.0

507 Norah Hamberg 07 Bromma IF 9.03 4 8.76/1.7 8.92/1.2 9.03/0.0 7.56/0.0

509 Ida Thernelius 07 Bromma IF 8.89 5 8.89/0.0 8.03/1.5 8.38/3.2 8.46/1.3

534 Simone Moverare 07 Hammarby IF 8.74 6 8.60/1.5 8.74/2.7 8.60/1.3 8.39/2.1

564 Frida Sörqvist 07 Huddinge AIS 8.55 7 8.11/-0.3 8.17/1.6 8.37/1.9 8.55/2.1

510 Rose Masoudi 07 Bromma IF 8.36 8 8.36/1.6 8.32/1.3 7.85/2.6 8.50/0.0

575 Elin Gulliksson 07 Hässelby SK 7.96 9 - 7.63/1.7 7.96/3.2 7.75/3.0

573 Sophia Zuccato 07 Hässelby SK 7.96 10 - 7.07/1.0 7.41/2.6 7.96/2.8

Sammanställning tresteg F13
Nr. Förnamn Efternamn Född Förening Resultat Plac. R1 R2 R3 R4

604 Beate Pott 07 Turebergs FK 10.47 1 10.35/1.3 10.30/-0.1 10.47/2.2 10.45/1.8

545 Alba Boric 07 Hanvikens SK 10.30 2 9.99/0.8 10.10/1.4 10.26/2.8 10.30/1.3

602 Emmie Wedin 07 Turebergs FK 10.13 3 9.88/0.6 9.97/0.0 10.13/0.5 9.60/0.9

551 Ulrika Lomakka 07 Hellas FK 9.74 4 9.62/1.0 9.74/2.0 X 8.60/1.3

527 Clara Aldskogius 07 Hammarby IF 9.74 5 9.74/1.4 X - -

522 Alevtina Zholudieva 07 Hammarby IF 9.71 6 9.35/0.0 9.33/0.0 9.71/4.0 9.41/0.8

629 Emma Olofsson 07 Täby IS 9.60 7 X 9.55/1.2 9.60/0.2 8.84/1.7

549 Nova Raitis 07 Spårvägen FK 9.58 8 9.55/0.2 9.58/0.0 9.56/1.4 X

626 Ida Borglund 07 Täby IS 9.42 9 9.25/1.8 9.42/1.6 9.20/0.2 9.36/1.5

633 Lova Tillaeus  07 Täby IS 9.41 10 9.41/0.1 9.18/2.0 8.94/0.8 8.99/1.4

531 Linnéa Sillén 07 Hammarby IF 9.36 11 9.36/1.7 9.29/0.8 9.24/0.7 8.82/3.3

552 Ebba Inngull 07 Hellas FK 9.35 12 9.34/0.2 9.19/1.0 9.35/2.3 9.24/1.6

521 Matilda Borg  07 Hammarby IF 9.29 13 9.29/1.3 9.12/1.8 9.00/0.5 9.15/1.3

578 Caisa Wibler 07 Hässelby SK 9.21 14 9.14/1.9 8.88/1.7 8.89/2.9 9.21/0.0

507 Norah Hamberg 07 Bromma IF 9.03 15 8.76/1.7 8.92/1.2 9.03/0.0 7.56/0.0

509 Ida Thernelius 07 Bromma IF 8.89 16 8.89/0.0 8.03/1.5 8.38/3.2 8.46/1.3

606 Evelina Larsson 07 Turebergs FK 8.86 17 X 8.86/0.0 8.82/1.0 8.74/0.4

534 Simone Moverare 07 Hammarby IF 8.74 18 8.60/1.5 8.74/2.7 8.60/1.3 8.39/2.1

564 Frida Sörqvist 07 Huddinge AIS 8.55 19 8.11/-0.3 8.17/1.6 8.37/1.9 8.55/2.1

510 Rose Masoudi 07 Bromma IF 8.36 20 8.36/1.6 8.32/1.3 7.85/2.6 8.50/0.0

575 Elin Gulliksson 07 Hässelby SK 7.96 21 - 7.63/1.7 7.96/3.2 7.75/3.0

573 Sophia Zuccato 07 Hässelby SK 7.96 22 - 7.07/1.0 7.41/2.6 7.96/2.8



UDM - Kula F13

Nr. Förnamn Efternamn Född Förening Resultat Plac. R1 R2 R3 R4

605 Elin Runemar 07 Turebergs FK 14.02 1 13.89 13.98 13.43 14.02

504 Amilia Jergmar 07 Boo IF 12.02 2 12.03 11.57 11.51 11.16

520 Ebba Wennebjer 07 Hammarby IF 11.45 3 11.45 11.14 x 11.07

629 Emma Olofsson 07 Täby IS 10.63 4 10.63 x 9.98 10.10

519 Ella Johansson 07 Hammarby IF 9.86 5 8.44 9.86 9.51 9.54

562 Alicia Gruvberger 07 Huddinge AIS 9.77 6 8.08 9.77 8.97 9.63

527 Clara Aldskogius 07 Hammarby IF 9.65 7 7.84 9.65 7.46 9.64

507 Norah Hamberg 07 Bromma IF 9.00 8 7.82 8.87 9,00 x

549 Nova Raitis 07 Spårvägen FK 8.91 9 8.91 8.67 x 8.63

550 Beatrice Lindberg 07 Hellas FK 8.88 10 8.15 8.30 7.15 8.88

606 Evelina Larsson 07 Turebergs FK 8.81 11 8.81 8.40 8.34 7.17

534 Simone Moverare 07 Hammarby IF 8.61 12 8.57 8.61 8.50 8.55

532 Miriam Moverare 07 Hammarby IF 8.45 13 7.42 7.65 8.45 8.29

521 Matilda Borg  07 Hammarby IF 8.36 14 8.36 8.34 7.81 7.75

583 Alisha Mirza 07 Hässelby  SK 8.19 15 8.19 8.08 7.83 8.02

578 Caisa Wibler 07 Hässelby SK 8.04 16 7.34 8.04 7.56 6.93

508 Lovisa Kedeby  07 Bromma IF 7.86 17 7.54 7.78 7.64 7.86

503 Saga Gustafsson 07 Turebergs FK 7.44 18 7.18 7.26 7.44 7.34

575 Elin Gulloson 07 Hässelby SK 7.28 19 6.56 6.88 7.28 6.93

510 Rose Masoudi 07 Bromma IF 7.15 20 6.67 6.86 6.60 7.15

615 Amanda Solén 07 Turebergs FK 6.63 21 6.63 6.33 5.87 6.12

616 Matilda Solén 07 Turebergs FK 6.48 22 6.27 6.47 6.48 6.45

617 Vera Forssmed 07 Turebergs FK 6.12 23 6.04 5.79 6.12 6.04



UDM - Diskus F13

Nr. Förnamn Efternamn Född Förening Resultat Plac. R1 R2 R3 R4

605 Elin Runemar 07 Turebergs FK 32.65 1 32.65 30.86

560 Ebba Ahlerup 07 Huddinge AIS 26.62 2 25.22 26.62

519 Ella Johansson 07 Hammarby IF 26.09 3 x 26.09

520 Ebba Wennebjer 07 Hammarby IF 25.22 4 24.88 25.22

504 Amilia Jergmar 07 Boo IF 24.92 5 23.70 24.92

629 Emma Olofsson 07 Täby IS 24.32 6 24.32 22.40

628 Frida Heljestrand 07 Täby IS 23.94 7 23.94 22.80

521 Matilda Borg  07 Hammarby IF 23.84 8 23.84 21.86

594 Linnea Nederström 07 Sundbybergs IK 21.62 9 x 21.62

546 Desireé Trolling 07 Hanvikens SK 21.10 10 19.50 21.10

559 Emma Ivarsson 07 Huddinge AIS 19.16 11 19.16 17.72

593 Linnea Bengtsson Moström 07 Sundbybergs IK 15.45 12 x 15.45



UDM - Slägga F13

Nr. Förnamn Efternamn Född Förening Resultat Plac. R1 R2 R3 R4

605 Elin Runemar 07 Turebergs FK 47.36 1 47.19 47.36

520 Ebba Wennebjer 07 Hammarby IF 38.86 2 38.70 38.86

527 Clara Aldskogius 07 Hammarby IF 33.11 3 31.68 33.11

518 Anna Bergin 07 Hammarby IF 32.43 4 31.96 32.43

545 Alba Boric 07 Hanvikens SK 31.97 5 31.30 31.97

628 Frida Heljestrand 07 Täby IS 28.43 6 28.43 27.94

562 Alicia Gruvberger 07 Huddinge AIS 27.98 7 27.98 25.27

578 Caisa Wibler 07 Hässelby SK 27.90 8 26.67 27.90

521 Matilda Borg  07 Hammarby IF 25.95 9 25.95 23.56

546 Desireé Trolling 07 Hanvikens SK 25.76 10 25.76 23.13

623 Maja Nyman 07 Turebergs FK  25.08 11 21.87 25.08

606 Evelina Larsson 07 Turebergs FK 23.68 12 23.62 23.68

508 Lovisa Kedeby  07 Bromma IF 21.85 13 21.85 21.14

635 Ebba Holmgrene 07 Täby IS 21.31 14 x 21.31

507 Norah Hamberg 07 Bromma IF 21.12 15 20.13 21.12

550 Beatrice Lindberg 07 Hellas FK 20.02 16 x 20.02

522 Alevtina Zholudieva 07 Hammarby IF x 17 x



UDM - Spjut F13

Nr. Förnamn Efternamn Född Förening Resultat Plac. R1 R2 R3 R4

519 Ella Johansson 07 Hammarby IF 30.18 1 27.93 30.18

504 Amilia Jergmar 07 Boo IF 29.74 2 29.74 27.37

605 Elin Runemar 07 Turebergs FK 26.03 3 24.85 26.03

606 Evelina Larsson 07 Turebergs FK 24.96 4 21.13 24.96

635 Ebba Holmgrene 07 Täby IS 24.59 5 24.22 24.59

507 Norah Hamberg 07 Bromma IF 24.01 6 23.51 24.01

585 Filippa Kopparhed  07 Kungsängen FK 23.60 7 23.51 23.60

562 Alicia Gruvberger 07 Huddinge AIS 23.37 8 21.56 23.37

629 Emma Olofsson 07 Täby IS 21.88 9 20.92 21.88

559 Emma Ivarsson 07 Huddinge AIS 21.76 10 21.76 20.57

578 Caisa Wibler 07 Hässelby SK 21.44 11 21.44 21.18

546 Desireé Trolling 07 Hanvikens SK 20.14 12 15.85 20.14

558 Alice Dahl 07 Huddinge AIS 17.90 13 17.90 16.62

510 Rose Masoudi 07 Bromma IF 13.81 14 13.81 11.16

508 Lovisa Kedeby  07 Bromma IF 13.18 15 12.66 13.18

587 Elin Gullicksson 07 Hässelby SK 12.30 16 12.30 12.24

547 Elsa Segersten 07 Hanvikens SK 11.97 17 11.97 11.00


